
Korrigiertes Meldeergebnis
Kindgerechter Wettkampf beim Weihnachtsschwimmfest

am 19.12.2015

Wettkampfbecken

Veranstalter: TV Herbornseelbach
Ausrichter: TV Herbornseelbach

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 16.12.2015, 21:38:57 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Freizeitbad Panoramablick

Am Honigbaum
35713 Eschenburg-Eibelshausen
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Gießener SV 5148   2/  0   3/  0   2/  0   5/  0
TV 1897 Herbornseelbach 5104   8/  6  15/  0  19/  2  34/  2
TV Dillenburg 5144   1/  4   6/  1   9/  1  15/  2
TV Watzenborn-Steinberg 5120   1/  6  11/  1  15/  1  26/  2
VfL 1860 Marburg 4976   4/  5  13/  0  11/  0  24/  0
VfS Rödermark 6615   7/  4  13/  0  19/  1  32/  1
WSV Delphin 78 Großauheim 5099   1/  1   4/  0   6/  0  10/  0
Gesamt für den Verband   24/  26   65/  2   81/  5  146/  7
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Abschnitt 1 - Samstag 19.12.2015
  Einlass: 12:45 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichter: 13:30 Uhr | Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Kraul-Beine mit Brett weiblich (5 Läufe) (ca. 14:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Kraul-Beine mit Brett männlich (5 Läufe) (ca. 14:08 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 14:18 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 14:21 Uhr)
Wettkampf 5 - 4x25m Brust mixed (1 Lauf) (ca. 14:25 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:28 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Kraul-Beine mit Brett weiblich
Lauf 1/5 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leni Kossatz  2008 VfS Rödermark 00:00,00
Bahn 3 Maria Carolina Falk  2010 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 4 Dimitra Bilas  2009 VfS Rödermark 00:00,00
Bahn 5 Tessa Charlotte Alt  2011 Gießener SV 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Timea Mengel  2008 Gießener SV 00:00,00
Bahn 3 Nele Michalk  2009 VfS Rödermark 00:00,00
Bahn 4 Nora Wagner  2009 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 5 Lea Hofferbert  2008 VfS Rödermark 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Herwig  2008 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 2 Anna Makowski  2009 TV 1897 Herbornseelbach 01:22,00
Bahn 3 Nuala Wrona  2010 VfS Rödermark 01:00,00
Bahn 4 Ceylin Somak  2009 TV 1897 Herbornseelbach 01:20,00
Bahn 5 Lotta Sarfert  2009 VfL 1860 Marburg 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Hermann  2009 TV 1897 Herbornseelbach 00:59,00
Bahn 2 Céline Ott  2010 VfS Rödermark 00:55,00
Bahn 3 Marlene Stahl  2009 TV 1897 Herbornseelbach 00:50,00
Bahn 4 Amélie Kraft  2009 VfS Rödermark 00:55,00
Bahn 5 Lina Marie Schmidt  2009 TV 1897 Herbornseelbach 00:58,90

Lauf 5/5 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ela Kösger  2008 TV 1897 Herbornseelbach 00:49,90
Bahn 2 Anastasija Bojanic  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 00:40,00
Bahn 3 Melina Philipp  2008 TV 1897 Herbornseelbach 00:33,20
Bahn 4 Hannah Dyck  2008 TV 1897 Herbornseelbach 00:40,00
Bahn 5 Leonie Jäger  2008 TV Watzenborn-Steinberg 00:43,77
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Wettkampf 2 - 25m Kraul-Beine mit Brett männlich
Lauf 1/5 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Arda Oluk  2008 VfS Rödermark 00:00,00
Bahn 3 Julian Grebing  2009 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 4 Quentin Herwig  2008 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/5 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Erik Maron  2008 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 3 Pirmin Kaiser  2009 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 4 Konstantin Parshin  2009 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3/5 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Heinzmann  2009 TV Watzenborn-Steinberg 00:00,00
Bahn 2 Daniel Kenntemich  2009 TV Watzenborn-Steinberg 00:00,00
Bahn 3 Hannes Schulte  2009 TV 1897 Herbornseelbach 01:28,00
Bahn 4 Till Fleischhauer  2008 TV 1897 Herbornseelbach 00:00,00
Bahn 5 Julian Sohn  2010 TV 1897 Herbornseelbach 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Schiefer  2008 TV Watzenborn-Steinberg 01:17,35
Bahn 2 Maxim Bergen-Venohr  2009 TV 1897 Herbornseelbach 00:52,00
Bahn 3 Yannick Wegehaupt  2008 VfS Rödermark 00:49,00
Bahn 4 Leon Fleischhauer  2008 TV 1897 Herbornseelbach 00:50,90
Bahn 5 Christian Jäger  2011 TV Watzenborn-Steinberg 01:10,59

Lauf 5/5 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Athar Schahin  2008 VfS Rödermark 00:45,00
Bahn 2 Noah Daub  2009 TV Dillenburg 00:40,00
Bahn 3 Hendrik Kahn  2008 TV Dillenburg 00:35,00
Bahn 4 David Richert  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 00:40,00
Bahn 5 Joel Stambke  2010 TV 1897 Herbornseelbach 00:42,30

Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nora Wagner  2009 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 3 Céline Ott  2010 VfS Rödermark 01:00,00
Bahn 4 Leonie Jäger  2008 TV Watzenborn-Steinberg 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Lauf 2/2 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasija Bojanic  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 00:40,00
Bahn 2 Tilda Reh  2009 TV Dillenburg 00:38,00
Bahn 3 Nele Michalk  2009 VfS Rödermark 00:35,10
Bahn 4 Timea Mengel  2008 Gießener SV 00:36,23
Bahn 5 Melina Philipp  2008 TV 1897 Herbornseelbach 00:40,00

Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maximilian Heinzmann  2009 TV Watzenborn-Steinberg 00:00,00
Bahn 3 Pirmin Kaiser  2009 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 4 Erik Maron  2008 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 5 Konstantin Parshin  2009 VfL 1860 Marburg 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lennart Schiefer  2008 TV Watzenborn-Steinberg 00:00,00
Bahn 3 Dominik Lotz  2009 TV Watzenborn-Steinberg 01:01,76
Bahn 4 Daniel Kenntemich  2009 TV Watzenborn-Steinberg 00:00,00
Bahn 5 Ninib Ziver Masso  2008 TV Watzenborn-Steinberg 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Majka  2009 VfS Rödermark 01:00,00
Bahn 2 Pascal Janka  2008 TV Dillenburg 00:40,00
Bahn 3 Hendrik Kahn  2008 TV Dillenburg 00:35,00
Bahn 4 Max Schnautz  2008 TV Dillenburg 00:39,00
Bahn 5 David Richert  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 00:40,00

Wettkampf 5 - 4x25m Brust mixed
Lauf 1/1 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2009 TV Dillenburg 02:20,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2009 TV Watzenborn-Steinberg 00:00,00
Bahn 5    
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Abschnitt 2 - Samstag 19.12.2015
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichter: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 6 - 25m Brust-Beine mit Brett weiblich (1 Lauf) (ca. 14:58 Uhr)
Wettkampf 7 - 25m Brust-Beine mit Brett männlich (2 Läufe) (ca. 15:00 Uhr)
Wettkampf 8 - 25m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 15:02 Uhr)
Wettkampf 9 - 25m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 15:08 Uhr)
Wettkampf 10 - 25m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 15:17 Uhr)
Wettkampf 11 - 25m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 15:22 Uhr)
Wettkampf 12 - 4x25m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 15:27 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:31 Uhr)

Wettkampf 6 - 25m Brust-Beine mit Brett weiblich
Lauf 1/1 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Michalk  2009 VfS Rödermark 00:00,00
Bahn 2 Melina Philipp  2008 TV 1897 Herbornseelbach 00:41,90
Bahn 3 Tilda Reh  2009 TV Dillenburg 00:38,00
Bahn 4 Anastasija Bojanic  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 00:40,00
Bahn 5 Hannah Dyck  2008 TV 1897 Herbornseelbach 00:45,60

Wettkampf 7 - 25m Brust-Beine mit Brett männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ninib Ziver Masso  2008 TV Watzenborn-Steinberg 00:00,00
Bahn 3 Pascal Janka  2008 TV Dillenburg 00:40,00
Bahn 4 Dominik Lotz  2009 TV Watzenborn-Steinberg 00:55,14
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 David Richert  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 00:40,00
Bahn 3 Hendrik Kahn  2008 TV Dillenburg 00:35,00
Bahn 4 Max Schnautz  2008 TV Dillenburg 00:39,00
Bahn 5    

Wettkampf 8 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Dimitra Bilas  2009 VfS Rödermark 00:00,00
Bahn 3 Nora Wagner  2009 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 4 Lotta Sarfert  2009 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 8 - 25m Freistil weiblich
Lauf 2/4 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anna Makowski  2009 TV 1897 Herbornseelbach 00:00,00
Bahn 3 Maria Carolina Falk  2010 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 4 Lea Hofferbert  2008 VfS Rödermark 00:00,00
Bahn 5 Nele Michalk  2009 VfS Rödermark 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Kossatz  2008 VfS Rödermark 00:00,00
Bahn 2 Lina Marie Schmidt  2009 TV 1897 Herbornseelbach 01:00,00
Bahn 3 Leonie Jäger  2008 TV Watzenborn-Steinberg 00:40,85
Bahn 4 Amélie Kraft  2009 VfS Rödermark 01:00,00
Bahn 5 Merle Herwig  2008 VfL 1860 Marburg 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ela Kösger  2008 TV 1897 Herbornseelbach 00:40,10
Bahn 2 Tilda Reh  2009 TV Dillenburg 00:38,00
Bahn 3 Timea Mengel  2008 Gießener SV 00:34,33
Bahn 4 Melina Philipp  2008 TV 1897 Herbornseelbach 00:36,00
Bahn 5 Anastasija Bojanic  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 00:40,00

Wettkampf 9 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Konstantin Parshin  2009 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 3 Julian Grebing  2009 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 4 Quentin Herwig  2008 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 5 Arda Oluk  2008 VfS Rödermark 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Christian Jäger  2011 TV Watzenborn-Steinberg 00:00,00
Bahn 3 Erik Maron  2008 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 4 Ninib Ziver Masso  2008 TV Watzenborn-Steinberg 00:00,00
Bahn 5 Pirmin Kaiser  2009 VfL 1860 Marburg 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Kenntemich  2009 TV Watzenborn-Steinberg 00:00,00
Bahn 2 Hannes Schulte  2009 TV 1897 Herbornseelbach 01:15,00
Bahn 3 Leon Fleischhauer  2008 TV 1897 Herbornseelbach 01:10,00
Bahn 4 Lennart Schiefer  2008 TV Watzenborn-Steinberg 01:12,86
Bahn 5 Maximilian Heinzmann  2009 TV Watzenborn-Steinberg 00:00,00
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noch Wettkampf 9 - 25m Freistil männlich
Lauf 4/5 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Bergen-Venohr  2009 TV 1897 Herbornseelbach 01:00,00
Bahn 2 Athar Schahin  2008 VfS Rödermark 01:00,00
Bahn 3 Noah Daub  2009 TV Dillenburg 00:57,65
Bahn 4 Yannick Wegehaupt  2008 VfS Rödermark 01:00,00
Bahn 5 Lasse Majka  2009 VfS Rödermark 01:00,00

Lauf 5/5 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Lotz  2009 TV Watzenborn-Steinberg 00:56,14
Bahn 2 David Richert  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 00:40,00
Bahn 3 Max Schnautz  2008 TV Dillenburg 00:39,00
Bahn 4 Pascal Janka  2008 TV Dillenburg 00:40,00
Bahn 5 Joel Stambke  2010 TV 1897 Herbornseelbach 00:40,90

Wettkampf 10 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Kossatz  2008 VfS Rödermark 00:00,00
Bahn 2 Lea Hofferbert  2008 VfS Rödermark 00:00,00
Bahn 3 Nora Wagner  2009 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 4 Dimitra Bilas  2009 VfS Rödermark 00:00,00
Bahn 5 Ceylin Somak  2009 TV 1897 Herbornseelbach 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Makowski  2009 TV 1897 Herbornseelbach 00:00,00
Bahn 2 Nuala Wrona  2010 VfS Rödermark 01:00,00
Bahn 3 Hannah Dyck  2008 TV 1897 Herbornseelbach 00:54,00
Bahn 4 Amélie Kraft  2009 VfS Rödermark 00:55,00
Bahn 5 Lina Marie Schmidt  2009 TV 1897 Herbornseelbach 01:05,00

Lauf 3/3 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ela Kösger  2008 TV 1897 Herbornseelbach 00:50,90
Bahn 2 Anastasija Bojanic  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 00:40,00
Bahn 3 Timea Mengel  2008 Gießener SV 00:33,85
Bahn 4 Melina Philipp  2008 TV 1897 Herbornseelbach 00:40,00
Bahn 5 Leonie Jäger  2008 TV Watzenborn-Steinberg 00:49,68
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Wettkampf 11 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Heinzmann  2009 TV Watzenborn-Steinberg 00:00,00
Bahn 2 Pirmin Kaiser  2009 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 3 Dominik Lotz  2009 TV Watzenborn-Steinberg 00:00,00
Bahn 4 Arda Oluk  2008 VfS Rödermark 00:00,00
Bahn 5 Ninib Ziver Masso  2008 TV Watzenborn-Steinberg 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Kenntemich  2009 TV Watzenborn-Steinberg 00:00,00
Bahn 2 Hannes Schulte  2009 TV 1897 Herbornseelbach 01:10,00
Bahn 3 Yannick Wegehaupt  2008 VfS Rödermark 01:00,00
Bahn 4 Maxim Bergen-Venohr  2009 TV 1897 Herbornseelbach 01:10,00
Bahn 5 Noah Daub  2009 TV Dillenburg 01:10,00

Lauf 3/3 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joel Stambke  2010 TV 1897 Herbornseelbach 00:55,00
Bahn 2 Lasse Majka  2009 VfS Rödermark 00:50,00
Bahn 3 David Richert  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 00:40,00
Bahn 4 Lennart Schiefer  2008 TV Watzenborn-Steinberg 00:43,70
Bahn 5 Athar Schahin  2008 VfS Rödermark 00:55,00

Wettkampf 12 - 4x25m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  2008 TV 1897 Herbornseelbach 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2008 VfS Rödermark 03:30,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2009 TV Dillenburg 02:20,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2008 TV 1897 Herbornseelbach 03:30,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2009 TV Watzenborn-Steinberg 00:00,00


